



وزارت اطلاعات
جمهوری اسلامی ایران

روابط عمومی وزارت اطلاعات از دستگیری پنج تیم جاسوسی خیر داد. به گزارش ایسنا، مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت اطلاعات به نقل از معاون ضد جاسوسی اعلام کرد: با استناد از الطاف الهی و تلاش‌های شبانه روزی سربازان گمنام امام زمان (عج)، به دنبال ضربات پی در پی به سرویس‌های جاسوسی نظام سلطه، تعدادی از جاسوسان مرتبط با سرویس‌های اطلاعاتی مذکور شناسایی و دستگیر شدند. افسران اطلاعاتی بیگانه با بهره‌گیری از

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

دستگیری پنج تیم جاسوسی توسط وزارت اطلاعات

همسبوهه که این تلاش‌ها و اقدامات مذبحونه با هوشیاری و اشراف اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج)، با شکست مواجه شد. معاون ضدجاسوسی وزارت اطلاعات ضمن هشدار به کلیه افراد فریب خورده، خائن و دشمنان آشکار و پنهان جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد در راستای امنیت ملی در هیچ نقطه‌ای از دایره اشراف و اقدام سربازان گمنام امام زمان (عج) درامان نبوده و به نام شریف و عزیز ایران اسلامی اطمینان می‌دهیم به اهر توطئه دشمنان متخاصم، با قاطعیت مقابله و بر خورد خواهیم کرد.

روش‌های پیچیده و متنوع اطلاعاتی، درصدد انجام جاسوسی نسبت به پروژه‌های هسته‌ای، سیاسی، اقتصادی، نظامی و زیرساختی با هدف سرویس‌های اطلاعاتی سیا، موساد و برخی کشورهای اروپایی مرتبط با پرونده‌های جاسوسی اخیر، خرابکاری در زیرساخت‌ها، پروژه ها، تشدید تحریمهای ظالمانه و ممانعت از دستیابی جمهوری اسلامی ایران به دانش و تکنولوژی‌های نوین و همچنین ایجاد چالش در روابط جمهوری اسلامی ایران با کشورهای

سخنگوی قوه قضائیه:

هیچ رسانه‌ای در یک سال گذشته از سوی قوه قضائیه توقیف نشده است

اعلام کرده که ما پرونده زیر میزی نداریم و همه پرونده‌هایی که به ما اعلام می‌شود روی میز است و در حال رسیدگی است؛ اما نتیجه پرونده نیازمند رسیدگی‌های قضائی است و بعد از رسیدگی‌های قضائی نتیجه اعلام خواهد شد. اسماعیلی بیان کرد: در موضوعی که هنوز رسیدگی نشده اعلام به جای اینکه در رسانه به آن بپردازند به قوه قضائیه اعتماد کنند و مطمئن باشند که مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.

■ بازداشت تعدادی از جاسوسان و قطعیت حکم دو جاسوس

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوال خبرنگاری در خصوص بازداشت تعدادی از جاسوسان گفت: تعدادی از جاسوسان و عناصر خودفروخته و کسانی که مرتکب جنایاتی در کشور شده بودند، توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) تحت تعقیب قرار گرفتند و دستگیر شدند که من همین جا از تلاش‌های این عزیزان تشکر می‌کنم و اخیرا چهار پنج مورد دستگیری داشتیم که هم در وزارت امور خارجه بوده و هم در برخی از صنایع خرد و شرکت‌های دیگر و شرکت‌های تامین کننده قطعات و پشتیبانی کننده مربوط به حوزه انرژی، وزارت دفاع و انرژی هستند که بازداشت‌های مسالمت‌آمیز شناسایی و دستگیر شدند. وی اظهار کرد: یکی از کسانی که دستگیری او خیلی خوب بود، دستگیری آقای شاهره، سرکرده گروه تندر بود که اقدام تروریستی انجام داده بود و عزاداران حضرت اباعبدالله الحسین (ع) را در حال عزاداری و در حسینیه شیراز به شهادت رسانده بود که الحمدلله دستگیر شد. اسماعیلی اذعان کرد: عجیب این است که کشورهای مدعی حقوق بشر و بویژه آمریکا مامان تروریست‌ها شده‌اند و کسانی که انتفاع و خرابکاری انجام می‌دهند و اشخاص بی‌گناه را در حال برگزاری مراسم دینی و مذهبی به شهادت می‌رسانند، نه تنها مامان این‌ها می‌شوند بلکه کمالات در اختیار آن‌ها قرار می‌دهند و این‌ها را پرورش می‌دهند و موجبات انحراف اذهان عمومی را به‌وجود می‌آورند.

سخنگوی قوه قضائیه بیان کرد: ما خوشحالیم از اینکه این اتفاق افتاده البته اضافه می‌کنم که در همین ایام دو نفر از جاسوسان دیگر هم حکم محکومیتشان صادر شد و قطعیت پیدا کرد و در حال اجراست. آقای مسعود مصاحب فرزند محمود که در قالب دبیرکل انجمن دوستی اتریش و ایران از طریق اقدام علیه امنیت و همکاری با رژیم شاهنشاهی قدس و همچنین سرویس آلمان میادرت به جاسوسی می‌کرد و اطلاعات مختلفی را در حوزه‌های گوناگون از جمله حوزه‌های زیربنایی، نظامی، هسته ای، موشکی، ناو و درمانی را در اختیار سرویس‌های بیگانه قرار می‌داد، محاکمه و محکوم به ۱۰ سال حبس شد و حکم وی نیز قطعی شده است. وی عنوان کرد: محکوم دیگری هم در همین ایام داشتیم آقای شهرام شیرخانی از جواسیس بود که شناسایی شد و جاسوس انگلیس در حوزه‌های مختلف بود و به ویژه در حوزه‌های حساس کشور اطلاعاتی را جمع‌آوری می‌کرد و به دنبال آلوده‌سازی برخی از مدیران و جذب عناصر برای سرویس بود و نه تنها خودش همکاری می‌کرد بلکه عناصر دیگری را هم جذب می‌کرد و اطلاعات فراداده‌های ما را در حوزه بانک مرکزی، بانک ملی و وزارت دفاع به دشمن داده بود که شناسایی و دستگیر و محاکمه شد و به ۱۰ سال حبس محکوم شده و حکم قطعی او در حال اجراست.



در یک‌سال اخیر هیچ روزنامه، رسانه و خبرگزاری از ناحیه قوه قضائیه توقیف نشده است و جمعی از خبرنگاران و اصحاب رسانه که قبلا با محکومیت‌هایی مواجه شده بودند در دوره اخیر از عفو مقام معظم رهبری، آزادی مشروط، تعلیق مجازات و سایر ارفاق‌های قانونی برخوردار شدند. وی تاکید کرد: جامعه رسانه‌ای و مطبوعاتی ما، حوزه مسائل امنیتی کشور و نظام و خط قرمزها را مراعات می‌کنند؛ اما اگر جرم و تخلفی انجام شد و بویژه در حوزه امنیت و عبور از خطوط قرمز، رسیدگی، ماموریت اصلی ما به این موضوع است.

میرسلیم در خصوص بحث اخذ رشوه ۶۵ میلیاردی از سوی یکی از روسای کمیسیون‌های مجلس مطالبی گفت و بعد ادعا کرد که اسناد و مدارکی را به قوه قضائیه ارائه کرده؛ اما متأسفانه قوه قضائیه در این خصوص هیچ اطلاع‌رسانی نمی‌کند، اگر واقعا اسناد و مدارکی ارائه شده چرا رسیدگی نشده و اگر ادعای این فرد کذب بوده چرا برای وی پرونده‌ای تشکیل نشده و اگر شده در چه مرحله‌ای قرار دارد، عنوان کرد: این ادعایی که مطرح شده از حیث ادعا مطرح شده و گزارشی به قوه قضائیه واصل شده است. ما داریم این ادعا را بررسی می‌کنیم و رسیدگی‌ها نسبت به این موضوع شروع شده است. سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: یکی از نمایندگان سابق مجلس در این ارتباط بازداشت شده و در بازداشت است؛ اما آغاز کار است و هنوز ماهیت و جزئیات موضوع روشن نشده است و نمی‌شود تا زمانی که ما به جمع‌بندی کافی در ارتباط با این موضوع نرسیدیم، اطلاع‌رسانی در این حوزه داشته باشیم.

وی تاکید کرد: مطمئن باشید ما در رسیدگی‌ها آنچه که از گزارشات و تخلفات به قوه قضائیه منعکس شود این اطمینان را داده‌ایم و باز هم تاکید می‌کنیم که مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. ریاست قوه قضائیه

برخی به گونه‌ای سخن می‌گویند که گویی مراسم ماه محرم ارث شخصی آن‌ها است

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اظهارنظرهای صورت گرفته درباره برگزاری مراسم دهه اول ماه محرم در دوران کرونا، تصریح کرد: یک‌شنبه عده با نگاه قییم مایانه و به‌گونه‌ای که مراسم‌های این ماه ارث شخصی آنها است، می‌گویند باید مراسم ماه محرم به مانند گذشته برگزار شود در حالیکه باید با اولویت به شعور حسینی و مینا قرار دادن دستورالعمل‌های ستاد ملی مبارزه با کرونا در این خصوص عمل شود. به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در مراسم رونمایی از کتاب "بیانه عاشورا" که توسط حجت‌المسلمین احمد مازنی نگاشته شده است، با بیان اینکه کتاب از مظلومان کشور ماست و وقتی شاخص کتابخوانی را می‌بینیم باور نمی‌کنیم که در کشوری با این فرهنگ غنی هستیم؛ گفت: نهادینه‌شدن فرهنگ کتابخوانی موانع جدی دارد و هزینه‌ها اجازه نمی‌دهند که کتاب در سید خانواده‌ها باشد.

وی با تاکید بر اینکه عاشورا حق بزرگی به گردن انقلاب اسلامی ایران دارد و انقلاب اسلامی ایران که یک انقلاب فرهنگی بود مروه نضت عاشورا است، تصریح کرد: جا دارد عملکرد ۴ دهه گذشته بخش فرهنگ و مدیریت فرهنگی کشور آسیب شناسی جدی شود تا مشخص شود تا چه میزان با آرمانها و ارزشهای وفادار بودیم و در چه حوزه‌هایی از آن فاصله گرفته‌ایم تا بهتر بتوانیم اولویت‌ها و راهبردهای فرهنگ کشور را برای دهه پنجم انقلاب تدوین کنیم. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: مردم ایران به خاطر مشکلاتی که در کشور وجود دارد اعتراضاتی دارند، اما پیرو مکتب حسینی هستند و حتی اقلیت‌های دینی مانند مسیحیان و زرتشتیان هم به فرهنگ عاشورایی اعتقاد دارند.

■ تشریح نحوه عفو محکومان در دوران تحول
اسماعیلی در ادامه در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه در خصوص عفو محکومان امنیتی خبرهای جدیدی مطرح است، گفت: به مناسبت‌های گذشته درخواست‌های غفوی محضر مقام معظم رهبری تقدیم شد و مورد عنایت ایشان قرار گرفت و جمعی از محکومان مورد عفو قرار گرفتند. اعلام کردیم که در بین لیست پیشنهادی عفو قوه قضائیه چه در عفوهای موردی و چه معیاری، همیشه گروه‌های مختلفی از محکومان که شرایط استحقاق عفو را داشته‌اند در لیست قرار گرفتند.

■ بررسی ادعای نماینده مجلس شورای اسلامی توسط دستگاه قضائی
اسماعیلی در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه دو سه ماه گذشته آقای

تأخیر بر سر رای گیری قطعنامه ضد ایرانی آمریکا

آمریکا قطعنامه ضد ایرانی خود برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران که پیش‌بینی می‌شد شامگاه دوشنبه برای رای‌گیری عرضه شود را به تعویق انداخته است. به گزارش تابناک به نقل از تورنیور، آمریکا هنوز قطعنامه تمدید تحریم تسلیحاتی ایران را به صورت رسمی برای رای‌گیری ارائه نکرده است. قرار بود روز سه‌شنبه رای‌گیری در این باره آغاز شود اما کماکان خبری از ارائه قطعنامه آمریکایی به اعضای شورا نیست.

دولت
واکنش ریبعی به اظهارات ترامپ درباره «توافق سریع» با ایران
هدف او
فراز از انتخابات است

سخنگوی دولت با بیان این که ترامپ چهارسال فرصت داشت که با انتخاب یک مسیر درست، توافق شده و قانونی، دیپلماسی موفقی را با ایران آغاز کند، گفت: او نه تنها این کار را نکرد بلکه بدترین خطاهای آمریکا را در دهه‌های گذشته مرتکب شد. به گزارش ایرنا، علی ربیعی در پاسخ به سوالاتی درباره ادعای دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا مبنی بر اینکه در صورت انتخاب مجدد در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در آبان ماه، به سرعت با ایران به توافق خواهد رسید، گفت: آقای ترامپ چهار سال فرصت داشت که با انتخاب یک مسیر درست، توافق شده و قانونی، دیپلماسی موفقی را با ایران آغاز کند. او نه تنها این کار را نکرد بلکه بدترین خطاهای آمریکا را در دهه‌های گذشته مرتکب شده است.

سخنگوی دولت افزود: حتی اگر ترامپ برای بار دوم انتخاب شود، تا وقتی به سیاست فشار بر ایران ادامه دهد، هیچ موفقیتی در رسیدن به توافق بدست نخواهد آورد. دستیار اباطات اجتماعی رئیس‌جمهوری اظهار داشت: در صورت تداوم سیاست خصمانه علیه ملت ایران، آماده‌ام که مقاومت حداکثری ایران را تا هر زمان که نیاز باشد، ادامه دهم. وی گفت: اگر ترامپ در مسیر جبران اشتباهات گذشته، جدی باشد از آن استقبال می‌کنیم، اما به نظر نمی‌رسد که ادعای اخیر او، هدفی فراتر از جلب رای در انتخابات داشته باشد.

ربیعی همچنین درباره ادعای یک افسر اطلاعاتی آمریکا درباره دخالت ایران، روسیه و چین در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا گفت: ادعای بی‌پایه دخالت ایران در انتخابات آمریکا، به منظور استفاده انتخاباتی از ایران‌هراسی است. همانگونه که بارها تکرار کرده‌ایم، جمهوری اسلامی ایران هیچ علاقه‌ای به مداخله در سیاست‌های حزبی در آمریکا ندارد و هیچ مزیتی در برتری یکی از دو حزب آمریکا بر دیگری نمی‌بیند.

ربیعی همچنین در پاسخ به سوالاتی درباره پیامدهای ارائه قطعنامه آمریکا به شورای امنیت برای تداوم تحریم تسلیحاتی ایران تصریح کرد: آمریکا به اعتراف رهبران از برجام خارج شده و تا زمان بازگشت کامل به آن انجام تمامی تعهداتش، هیچ حقی چه در ارتباط با متن توافق و چه مرتبط با قطعنامه شورای امنیت ملل متحد در حمایت از آن ندارد.

سخنگوی دولت افزود: رژیم آمریکا به خوبی می‌داند که این تلاش مخرب، قانون‌گریزانه و بدخواهانه، به ناکامی فاجعه‌آمیز و منزوی‌کننده دیگری تبدیل خواهد شد و اصرار آمریکایی‌ها به تداوم این مسیر از پیش شکست خورده نمی‌تواند معنایی جز سماجت در برابر پذیرش واقعیت‌ها داشته باشد. ربیعی اظهار داشت: واقعیت این است که جامعه بین‌المللی مصمم در پاسداری از قوانین، توافقات و مقررات حاکم میان کشورهای و سدی بلند و غیرقابل عبور برای آمریکا در متزلزل کردن پایه‌های ثبات و امنیت جهانی است.

سخنگوی دولت ایران تصریح کرد: به نظر می‌رسد که سیاستگذاران گمراه در آمریکا حاضرند با فشاری به ناتوانی خود در درک حقایق بین‌المللی را تا جایی ادامه دهند که آمریکا و نحوه رهبری آن را بی‌اعتبارتر از همیشه کنند. ربیعی تاکید کرد: اقدام آمریکا قیصل از اینکه تهدید ایران باشد، استفاده از ساز و کار شورای امنیت سازمان ملل متحد برای تهدید این کشور و به سخره گرفتن ساز و کار چند جانبه‌گرایی است. وی افزود: آمریکا می‌خواهد با استفاده از اهرم شورای امنیت علیه شورای امنیت و نهادهای بین‌المللی و ساز و کارهای چندجانبه اقدام کند. سخنگوی دولت ایران خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران آماده اثبات این موضوع است که کمترین مسامحه‌ای در ارائه پاسخی متناسب و قاطع به هرگونه اقدام تحریک‌آمیز و غیرقانونی نشان نخواهد داد. ربیعی تصریح کرد: هر نوع قطعنامه‌ای در نقض قطعنامه ۲۳۲۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد غیرقابل قبول بوده و به استهزا گرفتن قوانین بین‌المللی است.



از شایعه تا واقعیت خبر لغو موقت تحریم‌های غیر هدمند علیه ایران

اروپایی ۳ این است که این نیز گام‌های برداشته شده در ماه‌های اخیر در راستای موضوع هسته‌ای را مورد ارزیابی قرار دهد. این منبع آگاه تصریح کرد: برای نشان دادن حسن نیت و بازگشت به توافق ۲۰۱۵ این تحریم‌های غیرهدمند موقتا بسته می‌شود و اگر نتیجه‌گیری مثبت شد لغو آنها هیچ‌گونه ضرری نخواهد بود و موضوعات مورد گفت‌وگو افزایش می‌یابد چون باور بر این است که ایران بازیگر اصلی در منطقه است.

وی خاطر نشان کرد: تا جایی که بنده اطلاع دارم هشت تا ۱۰ روز دیگر ارزیابی واشنگتن در این موضوع به پایان برسد. وی تاکید کرد: بر اساس شنیده‌ها ارزیابی شورای امنیت از تشدید تحریم‌های تسلیحاتی ایران نیز مثبت نیست.

تسلیحاتی ایران و نظارت مستقیم بر پروژه هسته‌ای یعنی خارج از اژانس و تحت نظارت خود آمریکا، کشورهای آلمان و بریتانیا در چارچوب گفت‌وگوهای اروپایی ۳ مخالفت خود را با این موضوع اعلام کرده‌اند چون باور دارند تأثیر منفی بر رفتار ایران خواهد داشت. وی ادامه داد: آلمان با همکاری و حمایت انگلستان پیشنهادی را ارائه کرده مبنی بر اینکه در گام نخست آمریکا تحریم‌های غیرهدمند که بیشترین تأثیر اقتصادی بر زندگی مردم ایران دارد را موقتا لغو کند. پس از یک گفت‌وگوی کلی در مورد مسائل مربوط به ایران و آمریکا و حتی ایران و عربستان، نقاط کور مسائل منطقه‌ای ارزیابی شود.

پیشنهادی جدید روسیه برای حفظ برجام
وزیر امور خارجه روسیه اعلام کرد: مسکو پیشنهادی جدیدی را برای از سرگیری همکاری‌های کشورهای عضو برجام تهیه کرده است. به گزارش ایرنا: سرگئی لاوروف در نشست خبری مشترک با هائیکو ماس هسته‌ای آلمانی خود این مطلب را بیان کرد. وی گفت: ما پیشنهادهایی را ارائه کردیم که می‌تواند به از سرگیری همکاری‌ها بین اعضای معامله هسته‌ای با ایران (برجام) کمک کند. لاوروف خاطر نشان کرد: از موضوعاتی که روسیه و آلمان بطور فعالانه با همدیگر همکاری می‌کنند می‌توانم به وضعیت پیرامون برجام برای حل و فصل برنامه هسته‌ای ایران اشاره کنم. وی ادامه داد: در این مورد ایده‌هایی وجود دارد که شرکای اروپایی ما پیشنهاد می‌کنند. لاوروف افزود: روسیه به نوبه خود پیشنهادهایی را مطرح کرد که به عقیده ما به از سرگیری همکاری همه اعضای برجام کمک می‌کند. پیشتر وزیر امور خارجه روسیه اعلام کرده بود که مسکو با تمام توان برای حفظ توافق هسته‌ای با ایران موسوم به برجام که آمریکا به دنبال نابود کردن آن بوده است تلاش می‌کند. وی گفت: هنوز شانس برای حفظ برجام وجود دارد و نه تنها روسیه بلکه چین نیز در این زمینه فعال است و اعضای اروپایی برجام نیز برای حفظ این توافق تلاش می‌کنند.

دولت
واکنش ریبعی به اظهارات ترامپ درباره «توافق سریع» با ایران
هدف او
فراز از انتخابات است

حک
سخنگوی دولت با بیان این که ترامپ چهارسال فرصت داشت که با انتخاب یک مسیر درست، توافق شده و قانونی، دیپلماسی موفقی را با ایران آغاز کند، گفت: او نه تنها این کار را نکرد بلکه بدترین خطاهای آمریکا را در دهه‌های گذشته مرتکب شد. به گزارش ایرنا، علی ربیعی در پاسخ به سوالاتی درباره ادعای دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا مبنی بر اینکه در صورت انتخاب مجدد در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در آبان ماه، به سرعت با ایران به توافق خواهد رسید، گفت: آقای ترامپ چهار سال فرصت داشت که با انتخاب یک مسیر درست، توافق شده و قانونی، دیپلماسی موفقی را با ایران آغاز کند. او نه تنها این کار را نکرد بلکه بدترین خطاهای آمریکا را در دهه‌های گذشته مرتکب شده است.

سخن
سخنگوی دولت افزود: حتی اگر ترامپ برای بار دوم انتخاب شود، تا وقتی به سیاست فشار بر ایران ادامه دهد، هیچ موفقیتی در رسیدن به توافق بدست نخواهد آورد. دستیار اباطات اجتماعی رئیس‌جمهوری اظهار داشت: در صورت تداوم سیاست خصمانه علیه ملت ایران، آماده‌ام که مقاومت حداکثری ایران را تا هر زمان که نیاز باشد، ادامه دهم. وی گفت: اگر ترامپ در مسیر جبران اشتباهات گذشته، جدی باشد از آن استقبال می‌کنیم، اما به نظر نمی‌رسد که ادعای اخیر او، هدفی فراتر از جلب رای در انتخابات داشته باشد.

عضو
سخنگوی شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اظهارنظرهای صورت گرفته درباره برگزاری مراسم دهه اول ماه محرم در دوران کرونا، تصریح کرد: یک‌شنبه عده با نگاه قییم مایانه و به‌گونه‌ای که مراسم‌های این ماه ارث شخصی آنها است، می‌گویند باید مراسم ماه محرم به مانند گذشته برگزار شود در حالیکه باید با اولویت به شعور حسینی و مینا قرار دادن دستورالعمل‌های ستاد ملی مبارزه با کرونا در این خصوص عمل شود.

به
به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در مراسم رونمایی از کتاب "بیانه عاشورا" که توسط حجت‌المسلمین احمد مازنی نگاشته شده است، با بیان اینکه کتاب از مظلومان کشور ماست و وقتی شاخص کتابخوانی را می‌بینیم باور نمی‌کنیم که در کشوری با این فرهنگ غنی هستیم؛ گفت: نهادینه‌شدن فرهنگ کتابخوانی موانع جدی دارد و هزینه‌ها اجازه نمی‌دهند که کتاب در سید خانواده‌ها باشد.

وی
وی با تاکید بر اینکه عاشورا حق بزرگی به گردن انقلاب اسلامی ایران دارد و انقلاب اسلامی ایران که یک انقلاب فرهنگی بود مروه نضت عاشورا است، تصریح کرد: جا دارد عملکرد ۴ دهه گذشته بخش فرهنگ و مدیریت فرهنگی کشور آسیب شناسی جدی شود تا مشخص شود تا چه میزان با آرمانها و ارزشهای وفادار بودیم و در چه حوزه‌هایی از آن فاصله گرفته‌ایم تا بهتر بتوانیم اولویت‌ها و راهبردهای فرهنگ کشور را برای دهه پنجم انقلاب تدوین کنیم.

عضو
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: مردم ایران به خاطر مشکلاتی که در کشور وجود دارد اعتراضاتی دارند، اما پیرو مکتب حسینی هستند و حتی اقلیت‌های دینی مانند مسیحیان و زرتشتیان هم به فرهنگ عاشورایی اعتقاد دارند.

■
تشریح نحوه عفو محکومان در دوران تحول
اسماعیلی در ادامه در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه در خصوص عفو محکومان امنیتی خبرهای جدیدی مطرح است، گفت: به مناسبت‌های گذشته درخواست‌های غفوی محضر مقام معظم رهبری تقدیم شد و مورد عنایت ایشان قرار گرفت و جمعی از محکومان مورد عفو قرار گرفتند. اعلام کردیم که در بین لیست پیشنهادی عفو قوه قضائیه چه در عفوهای موردی و چه معیاری، همیشه گروه‌های مختلفی از محکومان که شرایط استحقاق عفو را داشته‌اند در لیست قرار گرفتند.

■
بررسی ادعای نماینده مجلس شورای اسلامی توسط دستگاه قضائی
اسماعیلی در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه دو سه ماه گذشته آقای

حک
سخنگوی دولت با بیان این که ترامپ چهارسال فرصت داشت که با انتخاب یک مسیر درست، توافق شده و قانونی، دیپلماسی موفقی را با ایران آغاز کند، گفت: او نه تنها این کار را نکرد بلکه بدترین خطاهای آمریکا را در دهه‌های گذشته مرتکب شد. به گزارش ایرنا، علی ربیعی در پاسخ به سوالاتی درباره ادعای دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا مبنی بر اینکه در صورت انتخاب مجدد در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در آبان ماه، به سرعت با ایران به توافق خواهد رسید، گفت: آقای ترامپ چهار سال فرصت داشت که با انتخاب یک مسیر درست، توافق شده و قانونی، دیپلماسی موفقی را با ایران آغاز کند. او نه تنها این کار را نکرد بلکه بدترین خطاهای آمریکا را در دهه‌های گذشته مرتکب شده است.

سخن
سخنگوی دولت افزود: حتی اگر ترامپ برای بار دوم انتخاب شود، تا وقتی به سیاست فشار بر ایران ادامه دهد، هیچ موفقیتی در رسیدن به توافق بدست نخواهد آورد. دستیار اباطات اجتماعی رئیس‌جمهوری اظهار داشت: در صورت تداوم سیاست خصمانه علیه ملت ایران، آماده‌ام که مقاومت حداکثری ایران را تا هر زمان که نیاز باشد، ادامه دهم. وی گفت: اگر ترامپ در مسیر جبران اشتباهات گذشته، جدی باشد از آن استقبال می‌کنیم، اما به نظر نمی‌رسد که ادعای اخیر او، هدفی فراتر از جلب رای در انتخابات داشته باشد.

عضو
سخنگوی شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اظهارنظرهای صورت گرفته درباره برگزاری مراسم دهه اول ماه محرم در دوران کرونا، تصریح کرد: یک‌شنبه عده با نگاه قییم مایانه و به‌گونه‌ای که مراسم‌های این ماه ارث شخصی آنها است، می‌گویند باید مراسم ماه محرم به مانند گذشته برگزار شود در حالیکه باید با اولویت به شعور حسینی و مینا قرار دادن دستورالعمل‌های ستاد ملی مبارزه با کرونا در این خصوص عمل شود.

به
به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در مراسم رونمایی از کتاب "بیانه عاشورا" که توسط حجت‌المسلمین احمد مازنی نگاشته شده است، با بیان اینکه کتاب از مظلومان کشور ماست و وقتی شاخص کتابخوانی را می‌بینیم باور نمی‌کنیم که در کشوری با این فرهنگ غنی هستیم؛ گفت: نهادینه‌شدن فرهنگ کتابخوانی موانع جدی دارد و هزینه‌ها اجازه نمی‌دهند که کتاب در سید خانواده‌ها باشد.

وی
وی با تاکید بر اینکه عاشورا حق بزرگی به گردن انقلاب اسلامی ایران دارد و انقلاب اسلامی ایران که یک انقلاب فرهنگی بود مروه نضت عاشورا است، تصریح کرد: جا دارد عملکرد ۴ دهه گذشته بخش فرهنگ و مدیریت فرهنگی کشور آسیب شناسی جدی شود تا مشخص شود تا چه میزان با آرمانها و ارزشهای وفادار بودیم و در چه حوزه‌هایی از آن فاصله گرفته‌ایم تا بهتر بتوانیم اولویت‌ها و راهبردهای فرهنگ کشور را برای دهه پنجم انقلاب تدوین کنیم.

عضو
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: مردم ایران به خاطر مشکلاتی که در کشور وجود دارد اعتراضاتی دارند، اما پیرو مکتب حسینی هستند و حتی اقلیت‌های دینی مانند مسیحیان و زرتشتیان هم به فرهنگ عاشورایی اعتقاد دارند.

■
تشریح نحوه عفو محکومان در دوران تحول
اسماعیلی در ادامه در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه در خصوص عفو محکومان امنیتی خبرهای جدیدی مطرح است، گفت: به مناسبت‌های گذشته درخواست‌های غفوی محضر مقام معظم رهبری تقدیم شد و مورد عنایت ایشان قرار گرفت و جمعی از محکومان مورد عفو قرار گرفتند. اعلام کردیم که در بین لیست پیشنهادی عفو قوه قضائیه چه در عفوهای موردی و چه معیاری، همیشه گروه‌های مختلفی از محکومان که شرایط استحقاق عفو را داشته‌اند در لیست قرار گرفتند.

■
بررسی ادعای نماینده مجلس شورای اسلامی توسط دستگاه قضائی
اسماعیلی در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه دو سه ماه گذشته آقای

محسن هاشمی از رویکرد «تخریبی» صدواوسیمو علیه آیت الله هاشمی انتقاد کرد. به گزارش انتخاب، محسن هاشمی رئیس شورای شهر اظهار داشت: ۱۵ سال است که صدا و سیما و برخی رسانه‌های رسمی، رویکردی تخریبی علیه آیت الله هاشمی رفسنجانی و پیش‌گرفته‌اند و این رویکرد را حتی ۴ سال پس از رحلت ایشان ادامه می‌دهند. وی افزود:

پاسخگویی در برابر تهمت‌ها، تخریب‌ها، تطقیع‌ها و تخریف‌ها حق هر شهروندی است اما این حق از شخصیتی که شناسنامه انقلاب است دریغ شده است. هاشمی خاطر نشان کرد: اگر صدا و سیما اختیار دادن فرصت پاسخگویی را ندارد که حرجی بر آن نیست اما اگر این فرصت را سلیقه مدیران آن است که جای گله دارد و این ظلم دامنگیر آنها نیز خواهد شد.

محسن هاشمی از رویکرد «تخریبی» صدواوسیمو علیه آیت الله هاشمی انتقاد کرد. به گزارش انتخاب، محسن هاشمی رئیس شورای شهر اظهار داشت: ۱۵ سال است که صدا و سیما و برخی رسانه‌های رسمی، رویکردی تخریبی علیه آیت الله هاشمی رفسنجانی و پیش‌گرفته‌اند و این رویکرد را حتی ۴ سال پس از رحلت ایشان ادامه می‌دهند. وی افزود:

داستان‌های آمریکا هالک بانک را به استفاده از خدمات پولی و شرکت‌های فعال در ایران، ترکیه و امارات متحده عربی به منظور تخطی از تحریم‌ها، فعال کردن درآمدزایی از طریق فروش نفت و گاز از طریق معاملات تقلبی طلا، مواد غذایی و دارو متهم کرده است. هالک بانک در تاریخ ۳۱ مارس اتهامات وارده را مبنی بر کلاهبرداری، پولشویی و توطئه را رد کرد.

هالک بانک ترکیه ضمن درخواست از دادگاهی در آمریکا برای رد کپیفرخواستی که این بانک را به کمک به ایران در دور زدن تحریم‌های آمریکا متهم می‌کند، اعلام کرد که از پیگرد قانونی در این پرونده مصون است. به گزارش ایبنا از یاهوونیز، هالک بانک اعلام کرده است که از اتهام میرا بوده و مقررات قابل اعمال فعلی، سوءرفتارهای ادعایی علیه این بانک را در خارج از آمریکا شامل نمی‌شود.

محسن هاشمی از رویکرد «تخریبی» صدواوسیمو علیه آیت الله هاشمی انتقاد کرد. به گزارش انتخاب، محسن هاشمی رئیس شورای شهر اظهار داشت: ۱۵ سال است که صدا و سیما و برخی رسانه‌های رسمی، رویکردی تخریبی علیه آیت الله هاشمی رفسنجانی و پیش‌گرفته‌اند و این رویکرد را حتی ۴ سال پس از رحلت ایشان ادامه می‌دهند. وی افزود: